年　　　月　　　日

一般社団法人日本プレインランゲージ協会　代表理事　浅井満知子 様

下記のとおり変更しましたので届出いたします。
なお、変更後の情報について貴協会の会員名簿等への掲載に同意します。

※変更する内容のみ入力

■個人情報保護法に基づき適切に処理いたします。

その他

ふりがな

所属部署

（事務局処理欄）変更登録日　　　　　　年　　月　　日

様式3

役職名

ＦＡＸ番号電話番号

電話番号

メールアドレス

電話番号

役職名

指定代表者氏名

代表者氏名

議決権を行使される方　（正会員のみ）

〒

FAX番号

所属部署

変更届（企業・団体）

ふりがな

ふりがな

メールアドレス

会社・団体名

所在地

メールアドレス

事務連絡者

ふりがな

役職名

ＦＡＸ番号